
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Zlínský KVV ČSLH 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Hradská 854  
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 760 01 Zlín  Tel.: +420 737 533 722  
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-zlinsky@cslh.cz zlinskykraj.cslh.cz  

 

Zlín 12. března 2018 
 

 

Pozvánka - doškolovací seminář trenérů LH licencí A, B a C+mládež 
 

Vážení sportovní přátelé, 

     doškolovací seminář trenérů ledního hokeje licencí A, B a C+mládež se uskuteční 
v sobotu 07.04.2018 v kongresovém sálu zámku Uherský Ostroh (Zámecká 24,  
687 24 Uherský Ostroh).  

     Prezentace všech účastníků proběhne od 08:00 – 08.30 hodin v kongresovém sálu 
zámku Uherský Ostroh (Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh), ukončení je plánováno  
na 13:00 hod. 

     Účastníci doškolovacího semináře trenérů licencí A, B a C+mládež hradí účastnický 
poplatek ve výši 300,- Kč, platí se hotově při prezentaci. Po dobu semináře bude k 
dispozici drobné občerstvení. Počet kreditů za absolvování semináře - 4. 
 
Kapacita doškolovacího semináře je 80 účastníků a po naplnění počtu, již další přihlášky 
nebudou přijímány. 
 
Účastníci doškolovacího semináře trenérů budou po jeho ukončení, moci zdarma shlédnout 
mezistátní přátelské utkání reprezentací U16 ČESKO – SLOVENSKO, které se uskuteční na 
ZS v Uherském Ostrohu 7. dubna 2018 od 15:00 hodin. 
 
Přihlášky na doškolovací seminář zasílejte nejpozději do 27.03.2018, na adresu: 
Zlínský KVV ČSLH, Hradská 854, 760 01 Zlín, e-mail: ks-zlinsky@cslh.cz 
Potvrzení účasti Vám bude obratem zasláno. 
 

S pozdravem 

 

 

    Bronislav Zápařka, v.r.     Tomáš Jankovič, v.r. 
   předseda TMK Zlínského KVV ČSLH              sekretář Zlínského KVV ČSLH 

 



 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Zlínský KVV ČSLH 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Hradská 854  
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 760 01 Zlín  Tel.: +420 737 533 722  
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-zlinsky@cslh.cz zlinskykraj.cslh.cz  

 

PROGRAM DOŠKOLOVACÍHO SEMINÁŘE 

    sobota 7.4.2018    
08:15 - 08:30   Sraz, prezence    
08:30 - 09:15 1 hod DS - Švédsko - poznatky ze stáže trenérů Jiří Šolc  
09:15 - 10:00 1 hod DS - Finsko - poznatky ze stáže trenérů Ing. Pavel Neuman  
10:00 - 10:45 1 hod DS - Drill change Lukáš Jankovič  
10:45 - 11:00   Občerstvení   
11:00 - 13:00 2 hod DS - Koncepce přípravy mládeže v LH PhDr. Zdeněk Vojta . 

 


